令和７年 9 月吉日

山形県理学療法士会会員各位

日本関節運動学的アプローチ医学会 理学・作業療法士会

                    理事長 井端 康人

                       東北ブロック担当理事 永堀 造男

関節運動学的アプローチ（AKA）博田法紹介コースの開催について（ご案内）

日頃より当会への活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

この度、日本 AKA 医学会理学・作業療法士会公認の紹介コースを米沢にて開催いたしま

す。AKA-博田法についての理論や基礎の講義と基本技術の紹介を行う AKA-博田法初心者

の方を対象としたコースです。会員・非会員問わず参加可能です。

お誘い合わせの上、ぜひご参加の程よろしくお願い致します。

記

日時 ：令和 7 年 10 月 11 日（土）14：00～17：30

会場 ：三友堂病院アメニティーセンター 第三講堂

内容 ：講義、副運動技術

参加費：3,000 円

定員 ：20 名（先着順となります）

【申し込み方法】

下記 QR コードまたは URL から 10 月 6 日（月）までにお申し込みください。

URL：https://akaptot.com/training/3496.html

【問い合わせ】

AKA 紹介コース山形事務局

三友堂病院 リハビリテーション室 菅野英雄

メールアドレス：sugano.working@gmail.com

以上